17/08/2023, 13:28 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87592 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR LÉO FRANÇA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4229/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE IMPLEMENTAR O
PROJETO NOSSO BAIRRO POR TODA A
LOCALIDADE DO BAIRRO DUARTE DA
SILVEIRA E ADJACÊNCIAS

O vereador LÉO FRANÇA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade  de implementar o projeto
NOSSO BAIRRO por toda a localidade do Bairro Duarte da Silveira e adjacências.

 JUSTIFICATIVA

Levando em consideração que é um projeto de iniciativa do poder Executivo Municipal, onde
busca levar as comunidades serviços prestados pela prefeitura. Podendo, assim, implementar
ações voltadas ao esporte, saúde, lazer e a educação que beneficiará todos os moradores do
bairro supracitado.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2023

LÉO FRANÇA
Vereador

Data do Documento: 17/08/2023 - 10:27:34
Data do Processo: 17/08/2023 - 13:24:48
Processo: 4229/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500012408422

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000124084229